
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2020.gada 29.oktobrī  Nr. 565 
 

Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 

2019.gada 25.jūlija lēmumā Nr.341 “Par 

Jūrmalas Centrālās bibliotēkas maksas 

pakalpojumiem” 

(protokols Nr.19, 45.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta “g” 

apakšpunktu, Bibliotēku likuma 5.panta trešo daļu, Jūrmalas pilsētas domes 2006.gada 

20.aprīļa nolikuma Nr.1 “Jūrmalas Centrālās bibliotēkas nolikums” 5.3.punktu un 

2020.gada 15.oktobra Izglītības un kultūras jautājumu komitejas atzinumu (protokols 

Nr.1.2-22/13), Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2019.gada 25.jūlija lēmumā Nr.341 “Par Jūrmalas 

Centrālās bibliotēkas maksas pakalpojumiem” (turpmāk – Lēmums) šādu grozījumu: 

papildināt Lēmuma pielikumu ar 4.punktu šādā redakcijā: 

“ 

4. Starpbibliotēku abonements  1 vienība 3.11 un 

pasta 

izdevumi 

saskaņā 

ar VAS 

“Latvijas 

Pasts” 

tarifiem 

 

“ 

2. Šis lēmums stājas spēkā 2020.gada 1.novembrī. 

3. Jūrmalas pilsētas domes Mārketinga un ārējo sakaru pārvaldes Sabiedrisko attiecību 

nodaļai nodrošināt šī lēmuma publicēšanu Jūrmalas pilsētas informatīvajā izdevumā 

un pašvaldības tīmekļa vietnē. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 

https://se0.jpd.gov.lv/docs/e06/d/e06d001.htm

